
 
Data e segnatura digitale 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.I. n. 129/2018; 

VISTO   l’art. 7 del D. Lgs. 165/2001; 

VISTO il Regolamento dell’Istituzione scolastica per la disciplina del conferimento di 

incarichi a personale interno/esterno;  

VISTE   le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituzione Scolastica; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 1699 dd. 08/11/2021 avente ad oggetto: “LR 

13/2018, art. 15 bis- Interventi a favore degli alunni ricoverati nelle strutture 

ospedaliere e nel proprio domicilio. Progetto “Tempo di cura e pillole di benessere” 

biennio 2021-2023”; 

VISTO  il decreto n. 13558/LAVFORU del 26.11.2021 di concessione del contributo relativo 

al Progetto “Tempo di cura e pillole di benessere” biennio 2021-2023; 

VISTO il finanziamento MI SIO e ID a.s. 2021/22, autorizzato con decreto direttoriale n. 2370 

dd. 30/11/2021; 

CONSIDERATO che il P.T.O.F. con i relativi progetti per il triennio scolastico 2019/2022 predisposto 

ed approvato dal Collegio dei Docenti in data 21/10/2020 e adottato dal Consiglio di 

Istituto in data 24/10/2020 prevede lo svolgimento di attività aggiuntive; 

VISTO   il CCNL del 19.04.2018; 

VISTO il “Progetto per l’attuazione di interventi di istruzione domiciliare con 

ospedalizzazione in struttura con SIO a.s. 2021/2022” – numero del progetto di 

riferimento 14;  

 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento degli incarichi di docenza per il “Progetto per l’attuazione di interventi 

di istruzione domiciliare con ospedalizzazione in struttura con SIO a.s. 2021/2022” – numero del 

progetto di riferimento 14, ai docenti di classe: Simona GANCI, Maria Raffaella PICCOLO, Valeria 

TERENZANI, Ilaria CICCONE, Fabio ZANIN, Anna COCEANI, Sara TARABOCCHIA, per un 

impegno di spesa pari ad €. 5.114,84 lordo stato omnicomprensivo, per complessive ore 120;  

- di assumere appositi impegni di spesa per una somma complessiva pari ad euro €. 5.114,84, da 

imputare alla scheda finanziaria P02 che presenta la necessaria copertura finanziaria; 

- Il DS procederà con successivi atti agli incarichi del personale interessato.  

 

Il presente provvedimento è pubblicato: 

 

• all'ALBO on line sul sito istituzionale dell'istituzione scolastica https://icdantetrieste.edu.it/ 

• alla sezione Amministrazione Trasparente sul sito istituzionale dell'istituzione scolastica 

https://icdantetrieste.edu.it/ ai sensi del D. Lgs. 33/2013 recante il riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni. 

 

Il Dirigente scolastico 

              Fabia Dell’Antonia 

 
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Dante Alighieri 
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste    Tel. 040362604 - 040364655 

e-mail: tsic80800l@istruzione.it   pec: tsic80800l@pec.istruzione.it 

C.F. 90089480322     codice univoco: UFB9TI    https://icdantetrieste.edu.it/ 
 

Scuola dell’Infanzia 

 

 Scuola Primaria 

 

Scuola  Secondaria di 1grado 

 

Sezione  Ospedaliera 
M. Spaccini A. Padoa - N. Sauro Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo 

TSIC80800L - A3B0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008081 - 27/12/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA

https://icdantetrieste.edu.it/
https://icdantetrieste.edu.it/
mailto:tsic80800l@istruzione.it
mailto:tsic80800l@pec.istruzione.it
https://icdantetrieste.edu.it/

		2022-06-23T09:15:11+0200
	FABIA DELL'ANTONIA




